Federacion
Madrid
Valencia
Cataluia
Andalucia
Asturias
Aragon
Galicia
Castilla - Leon
Cantabria
Baleares

Canarias

REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

Fundada en 1904

Exposicion Nacional de la Paloma Mensajera
Avilés, 11 a 14 de enero de 2018

CLASIFICACION POR FEDERACIONES

1°Gp) 2°(4p) 3°(3Bp) 4°(2p) 5°@Ap)
12 11 7 4 4
6 4 3 2 1
3 1 5 2 1
1 5 2 1 2
0 2 2 3 2
1 2 2 1 0
2 0 1 3 1
0 3 1 0 1
1 1 1 1 1
2 0 0 0 0
1 0 1 0 1

Puntos

137
60
39
35
22
21
20
16
15
10
9



